
Disponibilizado: 17/09/2024 17:59:53 Publicado: 18/09/2024 00:00:00

Diário nº 182/2024, 17 de setembro de 2024.
*** Iniciado: 17/09/2024 09:30:25 ***

contPageBreak
Página 90/214

Teresina-PI, 16 de setembro de 2024

Jardel de Araújo Lima

Presidente da CPL – CDTER-PI

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 27235, datada de 17 de setembro de 2024.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

TOMADA DE PREÇOS Nº 068/2024-SETUR.

PROCESSO SEI Nº 00153.001467/2023-28.

Fica REVOGADO, o procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº 068/2024-SETUR,
que tem por objeto contratação de empresa de engenharia para execução das obras e serviços de
pavimentação em paralelepípedo (5.016 m²) no município de Campo Maior-PI, com fundamento no
art. 49, caput, da Lei nº 8.666/93.

INFORMAÇÕES: Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida Marechal Castelo
Branco  nº  1275,  Centro  de  Convenções,  Bairro  Cabral,  CEP  64.002-830.  No  site  do  TCE/PI:
h t t p s : / / s i s t e m a s . t c e . p i . g o v . b r / l i c i t a c o e s w e b / m u r a l / ,  n o  S i t e  d a
SETUR/PI:  https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

Teresina-PI, 16 de setembro de 2024.

José Antônio Monteiro Neto

Secretário de Estado do Turismo

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 27256, datada de 17 de setembro de 2024.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

TOMADA DE PREÇOS Nº 039/2024-SETUR.

PROCESSO SEI Nº 00153.001500/2023-10.

Fica REVOGADO, o procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº 039/2024-SETUR,

55869
Destacar


